Р осси й ская  Ф ед ер ац и я
И ркутская  о б л асть

Администрация города Усолье-Сибирское

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п т  /6 . и . 2 0  Z г 1ST» Ш Р ¥ - /1 а

Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых МБДОУ «Детский сад № 33»

В соответствии со статьями 16, 17 Федерального Закона от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением об установлении тарифов на предоставляемые
услуги и выполняемые работы муниципальными предприятиями и учреждениями
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденным решением
Думы города Усолье-Сибирское от 30.06.2011г. № 67/5, руководствуясь
статьями 28,55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города
Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость 1 занятия платных услуг, оказываемых
МБДОУ «Детский сад № 33» в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. Отменить постановление администрации города Усолье-Сибирское
от 07.09.2021 г. № 1779-па «Об утверждении стоимости платных услуг,
предоставляемых МБДОУ «Детский сад № 33».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета экономического развития администрации города
Усолье-Сибирское Трофимову И.А. .-

Мэр города

к J j 7
Приложение

к постановлению
администрации города Усолье-Сибирское
от 2 б  f p / f  года № 2 ^

КОПИЯ

Стоимость платных услуг, оказываемых
МБДОУ «Детский сад № 33»

Наименование платной услуги Цена, рублей за 1 занятие
с 1 человека

Подготовка детей к обучению в школе (развитие
фонетического слуха, развитие графо моторных
навыков)

80,00

Веселый английский язык 95,00

Художественный труд «Сундучок идей» 100,00

Хореография «Топатушки» 115,00

Аэробика 115,00

Мэр города М.В. Торопкнп